

PROTOKÓŁ NR 29

Z POSIEDZENIA RADY KRAKOWSKICH SENIORÓW

w dniu 16.05.2019 r.

Lista obecności w załączeniu.

Posiedzenie Rady Krakowskich Seniorów odbyło się w Willi Decjusza w Krakowie z okazji ZLOTU CAS-ÓW.

Przewodniczący RKS Pan Antoni Wiatr – zaproponował rozszerzenie do porządku obrad o sprawę : remontu ul. Korczaka, aktualizację statutu RKS, wybory RKS.

Porządek obrad przegłosowano – jednomyślnie.

Pierwszy punkt to: zapoznanie się z przebiegiem sprawozdań z działalności poszczególnych Komisji Tematycznych RKS. Ustalono, że sprawozdania zostaną dostarczone do poniedziałku do 20.05.2019 r.

Następnie zgłoszenia do Zlotu Białej Laski w Sielpi członków RKS – informacja A. Wiatra /mogą brać udział również osoby towarzyszące/. Ostateczny termin zgłoszeń to 30.05.2019r.

W następnej kolejności przedstawiono informacje o udziale członków RKS w spotkaniach i wydarzeniach odbywających się w Krakowie;

Udział w obchodach święta 3 Maja, Dwusetnej rocznicy urodzin St. Moniuszki, 76 rocznicy zakończenia II wojny Światowej, 15-leciu w Unii Europejskiej, 120 rocznicy Chóru Męskiego Lutnia Krakowska, Orowadzaniu po Krakowie grupy seniorów z Poznania, w Konferencji pt. „Wychowanie do starości”, w Konferencji pt. Czasy sztucznej inteligencji, Kraków miasto otwarte.

Przewodniczący RKS Antoni Wiatr przypomniał o spotkaniu , które odbędzie się w dniu 10.06.2019 r. na Uniwersytecie Pedagogicznym Wydział Pracy Socjalnej na os. Stalowym 17. Następnie zapoznał się z udziałem członków RKS w posiedzeniach Komisji w Radzie Miasta Krakowa, i tak:

Kol. Stefan Bolesław uczestniczył w Komisji Edukacji, kol. Zdzisław Rakoczy w Komisji Sportu, kol. Barbara Ostrowska-Płaszewska w Komisji Kultury.

Natomiast kol. Marian Krzewiński brał udział w programie telewizyjnym „ECHA DNIA” nt. Polityka senioralna w Krakowie.

W dalszej kolejności podsumowano przebieg wizyt w CAS-ach. Pozostało jeszcze parę CAS-ów do odwiedzenia, które w najbliższym czasie zostaną odwiedzone zgodnie z ustaleniami z poszczególnymi zespołami.

Podsumowanie wizyt oraz opracowanie uwag nastąpi do końca czerwca 2019 r.

Kierownik Referatu ds. Seniorów Pani Bożena Opach zapoznała zebranych z etapem prac w nowym lokalu dla RKS. Poinformowała również, że kalendarz wyborów na nową kadencję do Rady Seniorów ogłoszony zostanie najpóźniej do końca czerwca 2019 r.

Przewodniczący RKS Antoni Wiatr podziękował Pani Bożenie Opach za pomoc i inicjatywy odnośnie nowego lokalu dla RKS. Na tym posiedzenie zakończono.

Sekretarz

Rady Krakowskich Seniorów

Wiesława Zboroch

Przewodniczący

Rady Krakowskich Seniorów

Antoni Wiatr